АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕВОЛЮЦИОННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15  ноября 2018  № 39

О создании рабочей группы по 								 профилактике пожаров в жилом секторе
на 2018-2019 г.

	Руководствуясь Федеральным законом РФ от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопастности», Федеральным законом от 06.10.2003 «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского района Оренбургской области,в целях профилактики возникновения пожаров, разъяснения гражданам по месту их жительства мер пожарной безопастности в быту, проведения профилактических мероприятий, повышения уровня противопожарной защиты объектов, расположенных на территории населенных пунктов,предотвращения гибели и травмирования людей на пожарах:
1.Создать рабочую группу в муниципальном образовании Революционный сельсовет для проведения рейдов по профилактике пожаров в жилом секторе   на 2018-2019 год. согласно приложению 1.
2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и  подлежит обнародованию на  информационных стендах и размещению на официальном сайте муниципального образования Революционный сельсовет Первомайского оайона Оренбургской области в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального образования
Революционныйсельсовет                                                К.Н.Елиманов

                                                                                                   Приложение						                                        к постановлению главы
                                                                        МО Революционны сельсовет									        № 39 от 15.11.2018.

				С   О  С  Т  А  В
рабочей группы по профилактике пожаров в местах проживания населения.

1.Елиманов К.Н..– глава администрации МО Революционный сельсовет
           2.Стратонов С.И. –  слесарь  по ремонту и обслуживанию газового
                                   оборудования	( по согласованию)
3. Пономарев А.М. -       пожарный
4.Пономарев Д.М.-	пожарный
5. Жанузакова О.А.  –работник ВУС ( по согласованию)